
Zarządzenie Nr 397/2024

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 22 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu oceniającego ds. rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie ze środków

państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów  wynikających

ze zwiększonej liczby o pięciu uczestników warsztatu terapii zajęciowej „Domino”

Na  podstawie  art.  31  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.

z 2004 r. poz. 1465, ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r.  w sprawie warsztatów terapii  zajęciowej (Dz. U.

z 2021 poz. 2284) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje  się  Zespół  oceniający ds.  rozpatrzenia  wniosku o dofinansowanie  ze  środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów  wynikających

ze zwiększenia  liczby  o  pięciu  uczestników  warsztatu  terapii  zajęciowej  „Domino”,

zwanego  dalej  Zespołem  oceniającym,  w  składzie  określonym  w  załączniku  nr  1  do

zarządzenia.

2. Do zadań Zespołu oceniającego należy rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie ze środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów  wynikających

ze zwiększenia liczby o pięciu uczestników warsztatu terapii zajęciowej „Domino” zgodnie

z kryteriami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej

z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 poz. 2284).

§ 2.

Zespół oceniający pracuje zgodnie z Regulaminem Zespołu oceniającego ds. rozpatrzenia wniosku

o  dofinansowanie  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych

kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej „Domino”

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie

w Ostrołęce.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

   Paweł Niewiadomski



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 397/2024

Prezydenta Miasta Ostrołęki

w sprawie powołania Zespołu 

oceniającego ds. rozpatrzenia 

wniosku o dofinansowanie ze środków

państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  

Osób  Niepełnosprawnych  kosztów  

wynikających  ze zwiększonej  liczby  

o pięciu uczestników warsztatu 

terapii zajęciowej „Domino”

Skład Zespołu oceniającego ds. rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego

Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów wynikających  ze  zwiększenia  liczby

o pięciu uczestników warsztatu terapii zajęciowej „Domino.

1. Monika Długołęcka – przewodnicząca Zespołu – pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Ostrołęce

2. Anita Doda – członek Zespołu – pracownik Urzędu Miasta Ostrołęki 

3. Łukasz Możejewski – członek Zespołu – psycholog

4. Marek Olszewski – członek Zespołu – Stowarzyszenie Praca, Samodzielność, Aktywność

5. Bożena Podbielska – członek Zespołu – Oddział Terenowy Polskiego Czerwonego Krzyża

w Ostrołęce



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 397/2024

Prezydenta Miasta Ostrołęki

w sprawie powołania Zespołu 

oceniającego ds. rozpatrzenia 

wniosku o dofinansowanie ze środków

państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  

Osób  Niepełnosprawnych  kosztów  

wynikających  ze zwiększonej  liczby  

o pięciu uczestników warsztatu 

terapii zajęciowej „Domino”

Regulamin

Zespołu  oceniającego  ds.  rozpatrzenia  wniosku  o  dofinansowanie  ze  środków  Państwowego

Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów wynikających  ze  zwiększenia  liczby

o pięciu uczestników warsztatu terapii zajęciowej „Domino”.

§ 1.

1. Zespół  oceniający ds.  rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego

Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów wynikających  ze  zwiększenia

liczby o pięciu uczestników warsztatu  terapii  zajęciowej  „Domino” działa  na  podstawie

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r.

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021  poz. 2284).

2. Zespół  oceniający  działa  w  zakresie  rozpatrzenia  wniosku  złożonego  przez  podmiot

określony w § 6 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej

z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 poz. 2284).

3. W skład  Zespołu  oceniającego  wchodzą  osoby  określone  w  §  4  pkt  1  Rozporządzenia

Ministra  Gospodarki,  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  25  marca  2004  r.  w  sprawie

warsztatów  terapii  zajęciowej,  tj.  pracownik  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie

w Ostrołęce,   psycholog,   pracownik  Urzędu  Miasta  Ostrołęki  posiadający  uprawnienia

budowlane oraz    dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz

osób niepełnosprawnych na terenie powiatu.

§ 2.      

    
1. Zespół  oceniający  rozpatruje  wniosek,  ocenia  pod  względem  merytorycznym

i ekonomicznym  oraz  kierując  się  kryteriami  zawartymi  w  Rozporządzeniu  Ministra  

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów  

terapii zajęciowej.

2. Zespół oceniający rozpatrując wniosek sporządza protokół.

   3.   Posiedzenie Zespołu oceniającego jest protokołowane.                                                             


